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NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

I.L1)KONTRATAT PER FURNIZIM

Klasifikimi i

Data e

Rendor ;
§ : . Nr. e Sasia e st 4
i produktit (2 & e S parashikuar e . 2 Njésia e Cmimi pér Vlera e parashikuar e
prokuri | shifrat e para nga PErshkimi's Konfrates fillimit té Rerrldo A matése r\’ﬁ;ﬂﬁ: Njési kontratés
meve FPP) prokurimit I

1 30125100-2 Furnizimi me tonera 04.02.2021 1 Furnizimi me tonera complet 39.300,C

2 21210000-8 Furnizim me dokumente bllanko 09.07.2021 1 Furnizim me dokumente bllanko kompelt 10.500,C

3 36140000-4 Furnizimi me inventar 09.06.2021 1 Furnizimi me inventar kompelt 47.000,C

4 30000000-9 Teknologjia Informative 21.07.2021 1 Teknologjia Informative kompelt 124.145,0

5 18115000-8 Furnizim me veshémbathje 07.07.2021 1 Furnizim me veshémbathje kompelt 28.800,0

8 36140000-4 Furnizim me inventar pér shkolla| 09.06.2021 1 Furnizim me inventar pér shkolla kompelt 65.754,0

9 31120000-3 Furnizimi me gjeneratoréve dhe 10.02.2021 1 Furnizimi me gjeneratoréve dhe kompelt 2.800,0
inventori inventori

10 02190000-2 Furnizimi dhe mbjellja e drunjéve| 03.02.2021 1 Furnizimi dhe mbjellja e drunjéve kompelt 2.450,0
dekorativ ne oborret e shkollave dekorativ ne oborret e shkollave

11 36140000-4 Furnizim me kuzhina per gerdhet| 17.02.2021 1 Furnizim me kuzhina per gerdhet kompelt 20.000,0
e reja ereja

12 21000000-3 Furnizimi me material pedagogjik| 10.06.2021 1 Furnizimi me material pedagogjik komplet 11.000,0

13 28582000-5 Furnizim me aparate kundér 17.03.2021 1 Furnizim me aparate kundér komplet 2.900,0
zjarrit Zjarrit

14 36140000-4 Invetarizimi | gendres se 18.02.2021 1 Invetarizimi | gendres se komplet 100.000,0
Kultures Kultures

15 29331100-9 Furnizimi me kositése té barit 05.03.2021 1 Furnizimi me kositése t& barit komplet 1.750,0

16 36111000-2 Furnizimi dhe montimi i uléseve 20.07.2021 1 Furnizimi dhe montimi i uléseve komplet 2.600,0
pPé&r nxénés né oborret e pPE&r nxénés né oborret e
shkollave shkollave

17 36415000-3 Furnizimi me mjete konkretizimi 08.07.2021 1 Furnizimi me mjete konkretizimi komplet 3.160,0
dhe topa dhe topa

18 334521004 Furnizimi me projektor dhe 20.07.2021 1 Furnizimi me projektor dhe komplet 6.800,0(
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mbajtése pér projektor

mbajtése pér projektor

19 33452100-4 Furnizimi me TV per shkolla 09.07.2021 Furnizimi me TV per shkolla komplet 6.600,C

20 31682000-0 Furnizim me pajisje elektrike pér [ 23.03.2021 Furnizim me pajisje elektrike pér komplet 10.880,C
amviséri amviséri

21 36520000-2 Furnizim me lodra pér femijé 15.04.2021 Furnizim me lodra pér femijé komplet 1.000,C

23 17000000-2 Furnizim me produkte tekstili 18.08.2021 Furnizim me produkte tekstili komplet 6.050,C
(Qarqaf, gebe jastak,tepi,perde) (Qarqgaf, gebe jastak,tepi,perde)

24 28000000-2 Paisje laboratorike dhe mjete 10.06.2021 Paisje laboratorike dhe mjete komplet 36.000,0
konkretizimi konkretizimi

25 33451000-6 Furnizim me kamera né qytet 22.07.2021 Furnizim me kamera né qytet komplet 6.000,0
dhe shkolla dhe shkolla

26 29231300-0 Furnizimi dhe montimi i pajisjeve | 09.06.2021 Furnizimi dhe montimi i pajisjeve komplet 1.500,0
pér klimatizim pér klimatizim

27 36212000-0 Furnizim me kupa dhe medaljes 02.06.2021 Furnizim me kupa dhe medaljes komplet 2.000,0

28 01000000-7 Furnizim me mjete bujgesore per| 18.03.2021 Furnizim me mjete bujgesore per komplet 7.000,0
shkolla shkolla

29 21210000-8 Furnizim me libra per bibliotekat 19.07.2021 Furnizim me libra per bibliotekat komplet 4.000,0
e shkollave e shkollave

30 21210000-8 Furnzim me libra per bibliotrek 29.07.2021 Furnzim me libra per bibliotrek komplet 5.000,0

31 33100000-1 Furnizim me paisje mjekésore 13.05.2021 Furnizim me paisje mjekésore komplet 20.000,0
per nevojat e shkollave per nevojat e shkollave

32 24210000-9 Furnizimi me preparate kimike 04.08.2021 Furnizimi me preparate kimike komplet 3.000,0

33 02190000-2 Furnizim me dru dhe pelet pér 01.10.2021 Furnizim me dru dhe pelet pér komplet 173.152,0
ngrohje ngrohje

34 17000000-2 Furnizim me 07.05.2021 Furnizim me komplet 2.850,0
veshmbathje(mantila,kapela,mas veshmbathje(mantila,kapela,mas
ka dhe papuge per punetore) ka dhe papuge per punetore)

35 29231240-1 Furnizimi dhe montimi | klimave 20.05.2021 Furnizimi dhe montimi | klimave komplet 26.500,0

36 31640000-4 Furnizim me makina gepese per | 08.04.2021 Furnizim me makina gepese per komplet 7.000,0
kabinet te tekstilit kabinet te tekstilit

37 28620000-4 Furnizim me mjete per praktike 01.04.2021 Furnizim me mjete per praktike komplet 8.000,0
per profilin e ndertimtarise per profilin e ndertimtarise

38 28620000-4 Furnizim me mjete dhe pajisje 12.05.2021 Furnizim me mjete dhe pajisje komplet 5.000,0¢

per pune praktike ne kabinetin e
teknologjise ushgimore dhe
profilin kuzhinier

per pune praktike ne kabinetin e
teknologjise ushgimore dhe
profilin kuzhinier
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39 31640000-4 Makina per mesim praktik ne 20.05.2021 Makina per mesim praktik ne komplet 20.000,C
SHMT Lutfi Musiqi SHMT Lutfi Musiqi

40 29300000-2 Furnizim me makina kositese 04.05.2021 Furnizim me makina kositese komplet 20.000,C
pér traktor pér traktor

41 29300000-2 Furnizim me makina pér mbiellie [ 11.02.2021 Furnizim me makina pér mbiellje komplet 30.000,0
té misrit té misrit

42 29300000-2 Furnizim me makina pér Iévrim ( | 08.04.2021 Furnizim me makina pér Iévrim ( komplet 50.000,0
Freza Traktori) Freza Traktori)

43 01000000-7 Furnizimi dhe ngritja e serave 17.03.2021 Furnizimi dhe ngritja e serave komplet 20.000,0

44 01000000-7 Furnizimi dhe ngritja e 09.03.2021 Furnizimi dhe ngritja e komplet 20.000,0
pemishteve me arra dhe lajthi pemishteve me arra dhe lajthi

45 01000000-7 Furnizim me paisje pér Bletari 01.06.2021 Furnizim me paisje pér Bletari komplet 40.000,0

46 33000000-0 Furnizim me Oksigjen (02) 02.02.2021 Furnizim me Oksigjen (02) komplet 5.000,0

47 17000000-2 Furnizim me veshmbatje per 07.07.2021 Furnizim me veshmbatje per komplet 6.104,0
stafin e QKMF-s stafine QKMF-s

48 28000000-2 Furnizim me material shpenzues | 01.10.2021 Furnizim me material shpenzues komplet 46.907,0
per laburator per laburator

49 28000000-2 Furnizim me barera dhe material | 04.10.2021 Furnizim me barera dhe material komplet 25.000,0
shpenzues shendetesor shpenzues shendetesor

50 33100000-1 Furnizim me Pajisje mjekésore 05.03.2021 Furnizim me Pajisje mjekésore komplet 74.927,0

51 36212000-0 Furnizim me dekorata 06.04.2021 Furnizim me dekorata komplet 5.000,0

52 33124130-5 Furnizimi dhe montimi | tubit te 10.02.2021 Furnizimi dhe montimi | tubit te komplet 12.000,0
rentgenit rentgenit

7 21000000-3 Furnizim me tiketa siguruese 31.03.2021 Furnizim me tiketa siguruese komplet 1.000,0
(banderolla) (banderolla)

22 29000000-9 Furnizim me hidrofor ,aparat 06.08.2021 Furnizim me hidrofor ,aparat komplet 1.200,01
saldues dhe shpuese saldues dhe shpuese

53 21000000-3 Furnizime per festat e fund 01.10.2021 Furnizime per festat e fund komplet 3.000,0¢
vitit(notes dhe kalendar) vitit(notes dhe kalendar)

54 31000000-6 Furnizim me E-kisoka 04.08.2021 Furnizim me E-kisoka komplet 10.000,0¢

55 30000000-9 Furnizimi me paisje té IT pér 05.07.2021 Furnizimi me paisje té IT pér komplet 10.000,0(
Qendra Inovative Viciana Qendra Inovative Viciana

6 29000000-9 Furnizim me paisje -pompa pér 24.02.2021 Furnizim me paisje -pompa pér komplet 9.500,0(
thithje té ujit pér njésin e thithje té ujit pér njésin e
Zjarfikseve Zjarfikseve

Totalii Vlerés 1.210.129,0C
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I1.2)KONTRATAT PER SHERBIME

: Klasifikimi i Data e ;
Rendor i roduktit (2 rehibia e Nr. Sasia e Vierae
prokurimev sFr:ifrat e para Pérshkrimi i Kontratés P fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

56 803400009  |Sherbime konsulente pér 09.03.2021 1 Sherbime konsulente pér Shérbim 32.500,00
persona fizik per drejtorin e persona fizik per drejtorin e
Urbanizmit Urbanizmit

60 21200000-5 [Shtypja e materialeve 04.02.2021 1 Shtypja e materialeve Shérbim 12.500,00
(Procesverbalet, faturat me (Procesverbalet, faturat me
uniref etj.) uniref etj.)

61 74220000-7  |Rrenimi | objekteve pa leje 04.02.2021 1 Rrenimi | objekteve pa leje shérbim 25.000,00
ndértimi ndértimi

62 50720000-8 Mirémbaijtja dhe riparimi i 13.05.2021 1 Mirémbajtja dhe riparimi i Shérbim 1.500,00
ngrohjeve géndrore ngrohjeve géndrore

63 50532300-6 [Servisimi i gjeneratoréve 06.08.2021 1 Servisimi i gjeneratoréve Shérbim 1.000,00

64 50312620-7  |Servisimi dhe mirémbajtéja e 06.08.2021 1 Servisimi dhe mirémbajtéja e shérbim 3.100,00
Tl-sé Tl-sé

65 50413200-5 [Servisimi dhe mbushja e 10.08.2021 1 Servisimi dhe mbushja e shérbim 3.000,00
aparateve kundér zjarrit aparateve kundér zjarrit

66 601131004  |Transporti i nxénésve 17.06.2021 1 Transporti i nxénésve Shérbim 190.000,00

67 93000000-8  |Shérbimet e sigurimit 22.07.2021 1 Shérbimet e sigurimit shérbim 7.500,00
shéndetsor t& nxénésve gjate shéndetsor t& nxénésve gjaté
praktikés profesionale praktikés profesionale

68 90320000-6 |DDD 17.03.2021 1 DDD Shérbim 5.000,00

71 90310000-3 Pastrimi (larja) i tepive 14.07.2021 1 Pastrimi (larja) i tepive Shérbim 1.200,00

72 93000000-8  |Shérbimet pér asgjésimin e 11.03.2021 1 Shérbimet pér asgjésimin e Shérbim 4.500,00
mbeturinave medicinale mbeturinave medicinale

73 93000000-8  |Shérbimet pér mirémbaijtjen e 06.01.2021 1 Shérbimet pér mirémbajtjen e Shérbim 160.000,00
objekteve t& AK-és objekteve té AK-és

75 50312620-7 |Shérbimet e servisimit t& TI 14.07.2021 1 Shérbimet e servisimit t& Tl Shérbim 2.100,00
dhe aparatit fotokopjues dhe aparatit fotokopjues

76 93000000-8  [Sherbime perkthimit 05.05.2021 1 Sherbime perkthimit Shérbim 10.000,00
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77 93000000-8 Sherbimet e transmetimit 16.02.2021 1 Sherbimet e transmetimit Shérbim 7.200,0(
permes valeve te radios permes valeve te radios

78 93000000-8  |Dekorimit te qytetit per festat e 23.09.2021 1 Dekorimit te qytetit per festat e Shérbim 30.000,0¢
fund vitit fund vitit

81 93000000-8 [Mirembajtja e kamerave ne 09.02.2021 1 Mirembajtja e kamerave ne Shérbim 20.000,0(
qytet qytet

82 93000000-8  [Mirembatja dimerore e rrugeve 04.08.2021 1 Mirembatja dimerore e rrugeve shérbim 120.000,0¢
lokale lokale

57 80340000-9 |Sherbime konsulente pé&r 09.03.2021 1 Sherbime konsulente pér shérbim 7.126,0(
persona fizik per drejtorin e persona fizik per drejtorin e
Buxhetit Buxhetit

58 803400009 [Sherbime konsulente pé&r 09.03.2021 1 Sherbime konsulente pér shérbim 7.126,0C
persona fizik per drejtorin e persona fizik per drejtorin e
Kadastres Kadastres

59 93000000-8  |Sherbimet e internetit per 12.05.2021 1 Sherbimet e internetit per shérbim 5.200,0C
shkolla shkolla

69 93000000-8 |[Organizimi i Dites e patates 06.08.2021 1 Organizimi i Dites e patates Shérbim 5.000,0C

70 50413200-5 |Shérbimet e mbushjeve t& 05.02.2021 1 Shérbimet e mbushjeve té Shérbim 4.000,0C
aparateve kundér zjarrit aparateve kundér zjarrit

74 75242000-4  |Sigurimi fizik i objekteve te 06.01.2021 1 Sigurimi fizik i objekteve te Shérbim 250.000,0C
Administrates Administrates

79 93000000-8  |Sigurimi | automjeteve 02.02.2021 1 Sigurimi | automjeteve Shérbim 11.000,00

80 45259300-0 Mirémbajtja dhe riparimi i 16.06.2021 1 Mirémbajtja dhe riparimi i shérbim 10.000,00
ngrohjes géndrore pér AK-én ngrohjes géndrore

Totali i Vlerés 935.552,00
1.3)KONTRATAT PER PUNE
Klasifikimi i Data e 3
: : 2 Sasia e Vierae
Rendor i produktit (2 & A £ parashikuar e Nr. SRl 20 b St S -
prokurimeve| shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Reridon Artikulli Njésia matése 'ﬁ?ﬁ: Cmimi pér Njési pall('zirt\rl;tuéasre
nga FPP) prokurimit j

83 14512000-3  |Asfaltimi i rrugés Sllakoc- 29.03.2021 1 Asfaltimi i rrugés Sllakoc- kést 100.000,00
Kurillové Kurillové

84 45331100-7 Renovimi i Ngrohjeve 20.04.2021 1 Renovimi i Ngrohjeve kést

Qendrore

Qendrore

30.000,0:?]
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85 45316110-9  |Zgjerimi i rrjetit te ndrigimit 15.03.2021 Zgjerimi i rrjetit te ndrigimit kést 51.000,0¢
publik publik

86 45213240-7  |Ndértimi i depove pér shkolla 13.05.2021 Ndértimi i depove pér shkolla kést 15.000,0¢

87 45212290-5 [Renovimi (Meremetimi) i 21.04.2021 Renovimi (Meremetimi) i kést 75.000,0(
shkollave shkollave

88 45000000-7 Ndértimi i rrethojave né shkolla| 07.05.2021 Ndértimi i rrethojave né shkolla kést 25.000,0C¢

89 45212200-8 Ndértimi i Fushave Sportive 27.04.2021 Ndértimi i Fushave Sportive kést 35.000,0¢
ne Dumnic dhe Stanovc ne Dumnic dhe Stanovc

90 45000000-7  [Ndértimi i toaleteve né shkolla 05.05.2021 Ndértimi i toaleteve né shkolla kést 28.500,0C

91 45000000-7 Rregullimi i kanaleve kulluese 08.03.2021 Rregullimi i kanaleve kulluese kést 51.000,0C

92 45000000-7  |Rregullimi i lumenjve dhe 07.06.2021 Rregullimi i lumenjve dhe Kést 60.000,0C
argjinaturave argjinaturave

93 45000000-7  |Pastrimi i lumenjve ne Dumnic, 15.03.2021 Pastrimi i lumenjve ne Dumnic, kést 83.000,0C
Samadrexh dhe Studime Samadrexh dhe Studime

94 45000000-7  |Ndértimi i kéndeve t& 25.05.2021 Ndértimi i kéndeve te kést 15.000,00
vaksinimit vaksinimit

95 45212290-5 Rregullimi i rrethojave né 21.04.2021 Rregullimi i rrethojave né kést 30.000,00
QKMF, QMF dhe AMF QKMF, QMF dhe AMF

96 45000000-7 Ndertimi i parkut rekreacional 14.06.2021 Ndertimi i parkut rekreacional kést 7.000,00
Taraxha Taraxha

97 45000000-7  [Rregullimi i oborreve dhe 25.02.2021 Rregullimi i oborreve dhe kést 47.000,00
hapsirave t&¢ QKMF, QMF, dhe hapsirave t¢ QKMF, QMF, dhe
AMF AMF

98 45000000-7 Ndértimi i rrugeve me 05.03.2021 Ndértimi i rrugeve me kést 72.000,00
kubézave betoni né qytet kubé&zave betoni né qytet

99 45432112-2 Ndértimi i trotuareve 10.03.2021 Ndértimi i trotuareve kést 51.000,00

100 45233120-6 Ndértimi rrugés  Galip 10.05.2021 Ndértimi rrugés  Galip kést 15.200,00
Badivuku Badivuku

101 45000000-7 Rregullimi i Hapésirave 13.05.2021 Rregullimi i Hapésirave kést 25.000,00
Publike dhe Shesheve Publike dhe Shesheve

102 45000000-7 Ndértimi i Tregut pér Prodhues 08.04.2021 Ndértimi i Tregut pér Prodhues kést 15.000,00
Vendoré Vendoré

103 45000000-7  [Rrugét e rendit te katert 19.05.2021 Rrugét e rendit te katert kést 25.000,00

104 45000000-7  [Ndértimi i Stacionit t& 30.04.2021 Ndértimi i Stacionit té kést 50.000,00

autobuséve

autobuséve
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105 45212290-5 Renovimi i palestres se 07.07.2021 1 Renovimi i palestres se kést 50.000,00
sporteve Jeton Terstena sporteve Jeton Terstena
106 45212290-5 |Renovimii Stadiumit t& 14.04.2021 1 Renovimi i Stadiumit té kést 72.000,00
Hendbollit Hendbollit
107 45212290-5 |Renovimi i Palestrés Sportive 01.03.2021 1 Renovimi i Palestrés Sportive kést 2.418,00
dhe rrethojés s dhe rrethojés s
108 45000000-7  |Pllakat Pérkujtimore 04.03.2021 1 Pllakat Pérkujtimore kést 1.132,50
109 45212290-5 Renovimi i banjove t&é QPS-&s 17.03.2021 1 Renovimi i banjove t& QPS-és kést 2.500,00
110 45000000-7  [Ndértimi i aneksit né& shkollén 31.03.2021 1 Ndértimi i aneksit né shkollén kést 5.000,00
fillore Andon Zako Cajupi fillore Andon Zako Cajupi
Totali i Vlerés 1.038.750,50
1.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Klasifikimi i Data e :
: = & Sasia e Vierae
Rendor i produktit (2 S S “ parashikuar e Nr. S A 3 el S e it
prokurimeve| shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Reroi Artikulli Njésia matése pgrafert Cmimi pér Njési parashlkl.!_ar e
Rk Vjetore kontratés
nga FPP) prokurimit

Totali i Vlerés
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